
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної 
власності в оперативне управління 
департаменту культури і туризму  
Запорізької міської ради  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом України, ст.137 Господарського кодексу  

України, розглянувши звернення управління соціального захисту населення 

Запорізької міської ради  по Дніпровському району та департаменту культури і 

туризму Запорізької міської ради, з метою ефективного використання майна 

комунальної власності, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Дніпровському району та передати в 

оперативне управління департаменту культури і туризму Запорізької міської 

ради майно комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити управлінню соціального захисту населення Запорізької 

міської ради по Дніпровському району передати, а департаменту культури і 

туризму Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління майно 

комунальної власності згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати департаменту культури і туризму Запорізької міської ради 

надати до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької 

міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Пустоварова А.І. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 

  
 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

департаменту культури і туризму Запорізької міської ради 

 

№ 

з/п 
Найменування  

Рік 

випуску 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 

Автомобіль ВАЗ 21070, 

реєстраційний номер АР3191СВ,  

номер шасі (кузова, рами) 

Y6L2107006L029477 

ХТА21070062295797 

2005 29032,00 29032,00 

2 Чохли на автомобільне сидіння  713,00 357,00 

3 Шина 175/70 R13  232,50 232,50 

4 Диск R13  119,02 119,02 

5 А/шина 175/70 R13 ТО4L 7400 Kumho  4008,00 4008,00 

6 А/шина 175/70 R13 82Т CР661 Nexen  5208,00 5208,00 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
Проєкт додатку підготовлено 
 
 

  
 


